
 

 

 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 

Numero 012  del Registro deliberazioni 2016 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilasedici, addì ventuno del mese di Aprile, alle ore 19.15, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, vennero 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo. Sono 

intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Consigliere X  

Cervato Eros Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Agnolin Dr. Emanuele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

OGGETTO: PRESA ATTO ELEZIONE RAPPRESENTANTI GRUPPO VOLONTARI DEL 

CENTRO SERVIZI G. BISOGNIN 

 
 

 

 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

PREMESSO  che presso questo Ente è operativo un gruppo di volontariato, che svolge varie attività di 

carattere assistenziale ,ludico e ricreativo; 

 

CHE detti volontari hanno ritenuto opportuno nominare dei rappresentanti al fine di migliorare la 

comunicazione ed integrare i rapporti con l’Ente: 

 

VISTO il verbale, allegato sub a), della riunione svoltisi in data 14.03.2016, dal quale risultano eletti le 

Sig.re: Bertoldo Antonia in qualità di rappresentante e  Castagna Giordana in qualità di vice rappresentante; 

 

Visto lo Statuto dell’Ente, 

 

A voti unanimi espressi nelle forme consentite dalla  legge 

 

 

DELIBERA 

 

 

La premessa fa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione 

 

1)  di prendere atto del verbale di elezione dei rappresentanti del gruppo volontari della Casa di Riposo, 

come sopra esposto;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

  


